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Hengen teot laskeutuvat kyyhkysen 

tavoin Euroopan sielujen päälle 
Miesten ja Naisten Mission ohjaava pastori Heesun Lee oli lähetysmatkalla 

viidessä Euroopan maassa huhtikuun 16. ja toukokuun 2. päivän välisenä 
aikana Ranskassa, Belgiassa, Latviassa, Virossa ja Bulgariassa.

17. huhtikuuta pastori Lee johti rukouskokouksen otsikolla ’Hengen 
täyteys’ lähetti Paul D. Kangin johtamassa Ranskan Manmin-kirkossa. 
Huhtikuun 19. päivänä hän vieraili lähetti Christina H. Rohin johtaman 
Hainautin Manmin-kirkon jäsenten luona heitä opastamassa. Huhtikuun 20. 
päivänä hän saarnasi Hainautin Manmin-kirkossa järjestetyssä Pastorien 
seminaarissa ’Kirkon herätyksen avaimista.’

Pastori Lee (Kuva 1) puhui niistä perusseikoista jotka saivat Soulissa 
olevan Manminin Keskuskirkon kasvamaan megakirkoksi jolla on noin 
10,000 ympäri maailmaa olevaa haara- ja ystävyyskirkkoa. Kokoukseen osaa 
ottavat pastorit olivat ihmeissään kun he kuulivat pastori Dr Jaerock Leen 
lähetystyöstä. He katuivat että he eivät olleet pysyneet kuuliaisina Jumalan 
Sanalle ja he tekivät uusia lupauksia (Kuva 4).

Sunnuntaina 21. päivä huhtikuuta Hainautin Manmin-kirkko vietti 
ensimmäistä vuosipäiväänsä. Pastori Heesun Lee saarnasi ja kehotti jäseniä 
tekemään kuuliaisuuden tekoja ja ottamaan vastaan siunauksia Naamanin 
tavoin. Iltapäivällä he pitivät Nenäliinan parannuskokouksen (Apostolien 
teot 19:11-12) ja useat jäsenet parantuivat sairauksistaan ja ylistivät Jumalaa.

Tämän jälkeen Pastori Heesun Lee johti Nenäliinan parannuskokouksia 
Latvian Kuldigassa olevassa kirkossa huhtikuun 23. päivä (Kuva 5) sekä 
Viron Tallinnassa olevassa kirkossa huhtikuun 24. päivä (Kuvat 2 ja 3). 
Moni kirkon jäsen sai vastauksia rukouksiinsa ja he kokivat taivaallisia 
parannuksen tekoja pastori Leen nenäliinan rukousten kautta. He myös 
viettivät Hengen täyteyden täyttämän hetken ylistäessään ja rukoillessaan 
Jumalaa.

Huhtikuun 26. päivä pastori Lee otti osaa Bulgarian WCDN-järjestön 
järjestämään ensimmäiseen Balkanin Konferenssiin Bulgarian Sofiassa. 
Aiheella ’Jumala, Parantaja’ hän saarnasi lukemattomista merkeistä, ihmeistä 
ja voimallisista teoista jotka ovat käyneet toteen Manminin Keskuskirkossa 
Pastori Dr Jaerock Leen kautta.

Manminin Keskuskirkon esiintymiskomiteaan kuuluva Voimatiimi ylisti 
Jumalaa innokkailla ylistyksillä ja esiintymisillä jokaisen kokouksen aikana. 
Heidän esiintymisensä avasivat kokoukseen osaaottavien henkilöiden 
sydänten ovet ja ihmiset olivat ihmeissään siitä kuinka nämä näytökset toivat 
esiin armoa ja tunteita. Nämä näytökset saivat ihmiset tuntemaan suurta 
rakkautta (Kuva 6).

Tämän matkan aikana Manminin lähetysryhmä vieraili viidessä maassa, 
mukaanlukien Euroopan Unionin pääkaupungissa, Belgian Brysselissä (Kuva 
7), ja ryhmä sytytti uudelleen pyhyyden evankeliumin Euroopassa missä 
kristinusko on muuten jyrkässä laskussa. Kaikki kiitos ja kunnia Jumalalle 
joka lohdutti Eurooppaa ja antoi sen sieluille rauhan kyyhkysen tavoin sen 
päälle laskeutuvien Pyhän Hengen tekojen kautta!

WCDN (World Christian Doctors Network) analysoi maailmalla 
tapahtuneita parannuksen tekoja lääketieteellisesti sekä tutkii Raamatun 
tekojen todenperäisyyttä. Järjestöllä on 17 haaraosastoa ympäri maailmaa 
Venäjä ja Yhdysvallat mukaanlukien. The International Christian Medical 
Conference järjestetään vuosittain ja siihen ottaa osaa lääkäreitä ympäri koko 
maailman.

WDCN-Bulgaria valmistautuu pitämään vuoden 2014 International 

Christian Medical Conferencen. Samanaikaisesti se on pitänyt ensimmäisen 
Balkanin Konferenssisn Sofian Kristillisen Keskuksen sekä Hyvän 
Tulevaisuuden ja Toivon Järjestön kanssa 26.-28. huhtikuuta 2013. 
Konferenssi piti sisällään luentoja eri aiheista, raportteja ihmeparantumisista 
sekä seminaareja jotka antoivat osaaottaville tilaisuuden rakentaa 
yhteisöllisyyttä ja rukoilla Balkanin niemimaalla sijaitsevien maiden 
puolesta.
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1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja 
    virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja 
   Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan  
    Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja 
    taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan 
    sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen
    uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat 
    siihen kirjaimellisesti.

Uskontunnustus

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (152-848) 
Puh: 82-2-818-7047  Fax: 82-2-818-7048  
http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com
E-mail: manminministry@gmail.com
Julkaisija: Dr. Jaerock Lee 
Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin 

Finnish

Julkaisija Manminin Keskuskirkko  

”Rakkaus on pitkämielinen, rakkaus on lempeä; rakkaus ei kadehdi, ei kerskaa, ei pöyhkeile” (1. Korinttolaiskirje 13:4).

Rakkaus on lempeä

Harry Fredrick Harlow oli amerikkalainen psykologi 
joka järjesti tutkimuksen jossa apinavauvoille annettiin 
kasvattiäidiksi metallista tehty teline josta vauvat saivat 
maitoa. Toinen näistä telineistä rakennettiin pelkästä 
metallilangasta kun taas toisen metallikehikko peitettiin 
pehmeällä kankaalla. Ensimmäisenä päivänä apinavauvat 
joivat maitoa molemmilta kasvattiäideiltä mutta jo toisesta 
päivästä alkaen he alkoivat kiintyä pehmeämpään ja 
lämpimämpään versioon.

Tämä koe osoitti että jopa eläimet pitävät enemmän 
pehmeistä esineistä kuin kovista ja kylmistä. Tämä sama 
pätee ihmisiin, ’ihmiskunnan herroihin.’ Myös ihmiset 
pitävät enemmän lempeistä ihmisistä ja haluavat viettää 
enemmän aikaa heidän kanssaan kuin kylmien ja penseiden 
ihmisten.

1. Lempeä sydän hyväksyy kaikki ihmiset

Hengellisesti ’nöyryys’ viittaa kaikki ihmiset hyväksyvään 
sydämeen jonka parissa useat voivat levätä. Sinä voit verrata 
tätä esimerkiksi pumpuliin. Pumpuli ei päästä mitään ääntä 
vaikka sitä lyödään kovalla esineellä, vaan se sen sijaan 
ympäröi tämän esineen pehmeästi.

Lempeä sydän on kuin suuri puu jonka lehvästö suo 
ihmisille lepopaikan. Kuumalla kesäpäivällä ihmiset 
hakeutuvat  puun al le  suojaan auringonpaisteel ta 
kuivattelemaan hien kostuttamia vaatteitaan.

Maailmalliset ihmiset luulevat että kyseessä on 
lempeydestä jos sisäänpäinkääntynyt henkilö ei vihastu 
julkisesti eikä pidä kiinni omista mielipiteistään. Ihmisten 
käsitys lempeydestä eroaa kuitenkin suuresti siitä mitä 
Jumala pitää lempeytenä. Me emme voi sanoa olevamme 
lempeitä vaikka me näyttäisimme ulospäin kuinka 
lempeältä tahansa jos meidän lempeytemme ei ole Jumalan 
tunnustamaa lempeyttä.

Sanokaamme että on henkilö joka on luonteeltaan 
passiivinen ja heikko. Hän seuraa muiden mielipidettä mutta 
tukahduttaa sydämeensä nousevan katkeruuden. Me emme 
voi sanoa että hän on lempeä ainoastaan sen tähden että hän 
hillitsee sydämessään olevat tunteet.

Aidosti lempeä henkilö ei kanna sisällään pahuutta, 
on viisas ja hyväksyy jopa pahatkin ihmiset hengellisellä 
rakkaudella. Tämä ei tietenkään tarkoita sitä että meidän 
pitää antaa ihmisille anteeksi ehdottomasti ja peittää 
heidän virheensä. Meidän pitää joskus johdattaa heidät 
kunnioittavasti oikealle polulle. Täten hengellinen lempeys 
on tila missä me omaamme sekä sydämen lempeyttä että 
ulkoista hyveellisyyttä.

2. Pyhittyminen on lempeyden kriteeri

Voidaksemme saavuttaa hengellistä lempeyttä meidän 
pitää ensin heittää pois sydämessämme oleva pahuus ja tulla 
pyhittyneeksi. Lempeät ihmiset ovat kuin pumpulia eivätkä 
he aiheuta konfl ikteja vaikka toiset ihmiset vaivaavat heitä. 
He vain hyväksyvät muut lämpimästi. He eivät riitele 
eivätkä aiheuta muille ongelmia sillä heissä ei ole lainkaan 
pahuutta.

Me emme pysty hyväksymään muita jos meillä on 
sydämessämme vihaa, kateutta, hurskastelua sekä omiin 
ajatuksiimme perustuvia puitteita. Sen sijaan että me 

hyväksyisimme muita me olemme kuin kivi tai muu kova 
esine joka saa siihen osuvan esineen kalahtamaan tai 
pirstaloitumaan. Meidän tunteemme voivat loukkaantua 
kun joku toinen saa meidät tuntemaan olomme edes hieman 
epämukavaksi jos me omaamme vahvan minä-käsityksen. 
Tällöin me tuomitsemme ja arvostelemme muita sen sijaan 
että me yrittäisimme ymmärtää heidän vikojaan.

Me emme voi laajentaa meidän sydämessämme 
olevaa totuutta siinä olevia epätotuuksia pidemmälle. 
Tämänkaltaiset ihmiset ovat pikkumaisia ja he vihastuvat jos 
se tuodaan heidän tietoisuuteensa. Tämän tähden lempeyden 
peruskriteeri on se että meissä ei saa olla lainkaan pahuutta.

Jumala tunnustaa henkilön olevan lempeä kun hän on 
tullut pyhittyneeksi. Tämä johtuu siitä että me näemme 
tällöin kaikki muut hyvyydessä ja rakkaudessa sillä meidän 
sydämessämme ei ole lainkaan pahuutta.

Lempeä ihminen katsoo muihin armoa tuntien kaikissa 
olosuhteissa. Hän ei tuomitse tai arvostele ja hän ymmärtää 
ihmisiä hyvyydessä ja rakkaudessa. Tämänkaltainen 
lämmin sydän sulattaa sydämiä. Tämän lisäksi me voimme 
ottaa vastaan Pyhän Hengen ohjausta ja johdattaa muita 
parhaaseen suuntaan kun me olemme tulleet täysin 
pyhittyneeksi henkilöksi.

3. Hyve joka tekee lempeydestä täydellistä

Tässä  hyve  vo idaan  määr i te l lä  sydämeks i  t a i 
käyttäytymiseksi joka ymmärtää ja hyväksyy toiset 
puolueettomasti. Tämä tarkoittaa suoraselkäisen sydämen 
omaamista sekä asioiden tekemistä oikein. Tämä sama pätee 
myös hengellisesti.

Tämänkaltaisen sydämen omaavat ihmiset toimivat 
sen mukaan mikä on oikein. He eivät alista muita pakolla 
osoittamalla omaa voimaansa. He puhuvat vain totuutta ja 
toimivat kaikessa hurskaasti. He voittavat ihmisten sydämiä 
ymmärtämällä ja hyväksymällä muiden vikoja ja he antavat 
ihmisille itseluottamusta ja rakkautta.

Hyve on kuin vaatekappale jonka kantaminen tekee 
lempeydestä täydellistä. Sinun ulkomuotosi ei ole arvokkaan 
oloista olit sinä sitten kuinka ihmeellinen tahansa jos sinun 
vaatteesi ovat likaisia ja repaleisia. Samalla tavalla sinun 
sydämesi saattaa olla lempeä mutta sinä et ehkä pysty 
osoittamaan tätä sisäistä lempeyttä jos sinä et omaa myös 

ulkoista hyvettä.
Kuvittele, esimerkiksi, että on henkilö joka omaa lempeän 

sydämen mutta joka yleensä alkaa jaaritella tarpeettomasti 
heti kun hän alkaa puhumaan. Hän ei tee tätä siksi että 
hän olisi paha vaan yksinkertaisesti siitä syystä että hän ei 
ymmärrä sosiaalisia sääntöjä. Tämänkaltainen asia saattaa 
johtaa siihen että luottamus tähän henkilöön laskee. Voi 
myös olla sellaisia henkilöitä jotka eivät kanna sisällään 
pahoja tunteita tai aiheuta muille vahinkoa mutta jotka eivät 
myöskään auta muita aktiivisesti tai ota toisia huomioon. 
Myös nämä piirteet johtuvat siitä että henkilöllä ei ole 
tarpeeksi hyvettä.

Mitä jos Jeesus olisi pelleillyt opetuslastensa kanssa, 
vitsaillut, pukeutunut hassusti ja laahustanut sandaaleissaan 
pitkin katuja? Hänen olisi ollut erittäin vaikeata saada 
ketään kunnioittamaan itseään. Hän kuitenkin toimi kaikessa 
hengellisen arvokkuuden mukaisesti jopa ulkoisesti ja niin 
Hänen opetuslapsensa tai muutkaan ihmiset eivät voineet 
kohdella Häntä epäkohteliaasti. Matteus 12:19 sanoo: ”Ei 
hän riitele eikä huuda, ei hänen ääntänsä kuule kukaan 
kaduilla.”

Mehiläisten on vaikea löytää kukkaa joka on täynnä 
siitepölyä jos kukan värit ovat haaleat eikä sen tuoksu ole 
voimakas. Samalla tavalla vaikka meidän sydämemme 
olisivatkin lempeitä vain harvat voivat löytää meissä levon 
jos me emme ole hyveellisiä sanoissamme ja teoissamme. 
Toisaalta kyseessä on vain teeskentelystä jos me olemme 
sanoissamme ja teoissamme hyveellisiä ilman että meidän 
sydämemme ovat lempeitä.

4. Ihmisille annettavat siunaukset

Minkälaisia siunauksia meille annetaan kun me tulemme 
pyhittyneeksi ja omaamme hyveellisen sydämen?

Matteus 5:5 sanoo: ”Autuaita ovat hiljaiset, sillä he saavat 
maan periä.” Psalmi 37:11 sanoo: ”Mutta nöyrät perivät 
maan ja iloitsevat suuresta rauhasta.”

Tässä ’tämä maa’ viittaa taivaallisiin asuinsijoihin ja 
’maan periminen’ tarkoittaa että he tulevat nauttimaan 
suuresta vallasta Taivaassa. Tämä johtuu siitä että nöyrät ja 
hiljaiset ihmiset antavat sieluille voimaa ja armoa Jumalan 
sydämen mukaisesti. Me voimme syleillä ja johdattaa sieluja 
pelastuksen tielle sen mukaan kuinka nöyrän ja hiljaisen 
sydämen me itsellemme jalostamme.

Ihmisten hyväksyminen on merkki siitä että me olemme 
nöyrtäneet itsemme ja palvelleet toisia. Taivaallinen valta 
annetaan nöyrille ihmisille jotka palvelevat. Matteus 
23:11 sanoo: ”Vaan joka teistä on suurin, se olkoon teidän 
palvelijanne”, ja tämän mukaisesti me olemme suuria kun 
me palvelemme toisiamme.

Lempeät ihmiset nauttivat suuresta vallasta Taivaassa 
missä  he  per ivä t  suur ia  maakais ta le i ta .  Heidän 
sielunsa kukoistavat ja tämän tähden he ovat kaikessa 
menestyksekkäitä ja Jumalan rakastamia. Myös Taivaassa 
lukemattomat sielut kunnioittavat heitä aina ja ikuisesti

Rakkaat veljet ja sisarer, Jumala on mielissään kun Hän 
näkee pyhittyneitä ihmisiä joissa ei ole lainkaan pahuutta. 
Minä rukoilen Herran nimessä että sinä jalostaisit sydämesi 
lempeyteen hyveen avulla niin että sinä voit pyhittyä, 
hyväksyä ja syleillä ihmisiä tämän maan päällä ja tulla 
suureksi Taivaassa

Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee
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”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25) 
”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12) 
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’Rypyt’ viittaavat meidän ajatustemme 
muodostamiin puitteisiin. Nämä ovat 
hyvyyden ja totuuden puitteita jotka me 
olemme muodostaneet itse. Sanokaamme 
että yhtiön pääjohtaja ilmoittaa alaisilleen 
että hän on järjestänyt yhteisen illallisen. Eräs 
esimies kuitenkin sanoo tälle pääjohtajalle, 
että ”Me olemme kiitollisia siitä että me 
saamme työskennellä tässä yhtiössä. Sinun ei 
tarvitse tarjota meille illallista.” Tai sanotaan 
että tämä pääjohtaja sanoo alaisilleen 
ravintolassa, että ”Syökää niin paljon kuin 
haluatte ja mitä tahansa” mutta eräs esimies 

valitsee halvimman annoksen ja sanoo 
”Eikö tämä riitä meille?” Tämä esimies voi 
luulla että hän toimii oikein mutta hän ei 
kuitenkaan ymmärrä pääjohtajan hyvyyttä ja 
niin hän toimii niinkuin toimii ymmärtämättä 
että tämä tilaisuus voisi kannustaa yhtiön 
työnteki jö i tä  työskente lemään yhä 
ahkerammin.

On ihmisiä jotka omilla ajatuksillaan 
estävät Jumalan siunauksia kohtaamasta 
itseään. Tämä tarkoittaa sitä että heidän 
käsi tyksensä hyvyydestä ja  muiden 
auttamisesta ovat erittäin rajallisia ja tämä 
estää heitä saamasta siunauksia. Meidän pitää 
rikkoa ajatustemme puitteet voidaksemme 
saavuttaa Jumalan haluaman syvällisemmän 
hyvyyden tason sekä syvemmän Hengen 

tason.
Tämän l isäksi  me voimme kantaa 

itsessämme lihan piirrettä sitä itse edes 
huomaamatta. Ihmiset saattavat ajatella 
”Miksi hän käyttäytyy tuolla tavalla?” 
jos sinä olet hiljainen ja lempeä. Jumala 
kuitenkin muokkaa sinun luonnettasi 
lempeäksi ja käyttää sitä työssään jos sinä 
saavutat syvän hengellisen tason ja hengen 
täyteyden.

1. Tess. 5:23 sanoo: ”Mutta itse rauhan 
Jumala pyhittäköön teidät kokonansa, ja 
säilyköön koko teidän henkenne ja sielunne ja 
ruumiinne nuhteettomana meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen tulemukseen.” Meidän 
pitää siis toivottaa Herra tervetulleeksi 
nuhteettomana morsiamena.

’Tahrat’ viittaavat kehon puutteisiin 
jotka voivat vaikuttaa vähäisiltä 
mutta löytyvät helposti kun niitä 
aletaan etsiä. Tässä tapauksessa kehon 
puute johtuu henkilön luonteesta tai 
muista luonteenpiiirteistä. Ulospäin 

suuntautuneen henkilön aktiivinen 
asenne voi näyttää siltä että se on 
kerskailevan luonteen aiheuttamaa 
vaikka hän olisikin heittänut pois 
kerskailevan ja pöyhkeyden piirteet 
itsestään pois.

Kehossa voi olla myös puutteita 
k a s v u n  p y s ä h t y m i s e n  t ä h d e n . 
Sanotaan että henkilö joka ei ole 
koskaan kiintynyt maailmallisiin 

asioihin saavuttaa hengen sydämen. 
Hän ei ole koskaan kokenut lihallisia 
asioita ja niin hän ei voi ymmärtää 
muiden sydämiä ja hyväksyä niitä 
vikoineen. Tämä ei ole syntiä mutta 
tämänkaltainen henkilö voi kuitenkin 
tulla muiden tuomitsemaksi. Tämän 
tähden me voimme sanoa olevamme 
kokonaisia vasta sitten kun nämä 
puutteet on korjattu.

’Lika’ viittaa syntiseen luonteeseen 
sekä kaikkiin niihin asioihin jotka 
ovat peräisin synnistä. Auringossa 
pa l jon  a ikaa  v ie t t ävä  saa  pa l jon 
luomia ja vaikka hän poistattaisikin 
ne kaikki lääkärillä ne palaisivat pian 
takaisin jos hän ei lakkaa viettämästä 
aikaa auringossa. Samalla tavalla on 
todennäköistä että sinä tulet tekemään 

syntiä kohdatessasi maailmallisia asioita 
jos sinä pidät kiinni maailmallisista 
asioista  etkä sinä poista syntisen 
luonteesi juuria. Tämä tulee tapahtumaan 
siitä huolimatta että sinä olet katunut 
syntejäsi perinpohjaisesti. Täten on siis 
erittäin tärkeää että me heitämme pois 
syntisiä luonteenpiirteitämme jatkuvasti 
siihen saakka että meidän sydämemme 
on vakuut tunut  s i i tä  e t tä  ne ovat 
lopullisesti poissa.

Tämän syntisten luonteenpiirteiden 
pois tamisen  prosess in  a ikana  on 

tärkeää että me heitämme pois kaikki 
selvästi näkyvät pahat asiat kuten 
valehtelun, kavaluuden, vihan, kateuden, 
mustasukkaisuuden sekä haureuden. 
Tämän jälkeen meidän pitää hankkiutua 
eroon pahasta omatunnostamme sekä 
kaikesta muustakin mikä ei ole Jumalan 
Sanan mukaista missä tahansa me sitä 
kohtaammekin. Meidän pitää myös 
hankkiutua eroon Jumalan armosta 
ja koettelemusten kautta sellaisista 
luonteessamme olevasta pahuuksista 
joita me emme itse tunnista.

On mahdollista että kristityksi itseään 
kutsuvaa henkilöä tullaan kritisoimaan 
jos hän juo, on väkivaltainen, valehtelee, 
pettää ja elää synnissä.

’ N u h t e e l l i s u u s ’ v i i t t a a  t ä s s ä 
vääryyksiin jotka näkyvät ulospäin. 
Toisin sanoen kyseessä on totuuden 
vastaisista teoista. Joten jos sinä otat 
Herran vastaan sinun pitää ennen 
kaikkea hankkiutua eroon vanhan 
elämäsi teoista sekä kuunnella ja opetella 
Jumalan Sanaa tunnollisesti ja elää sen 

mukaisesti. Tämä on tärkeä seikka.
’Nuhteellisuus’ tarkoittaa myös jotakin 

mikä pilaa jonkun ulkomuodon. Jos 
olemme tehneet jotakin mikä on Jumalan 
ja ihmisten silmissä väärin tämä teko voi 
pysyä sen tekijässä vielä senkin jälkeen 
kun hän on ottanut Herran vastaan ja 
katunut tekojaan. Henkilö joka on tehnyt 
lihan tekoja sen jälkeen kun hän on 
ottanut Herran vastaan Galatalaiskirjeen 
jakeen 5:19-21 mukaisesti jättää itseensä 
”arven” jäljelle. Tämä ei tietenkään 
tarkoita sitä etteikö hän voisi pelastua 
mutta hänen on paljon vaikeampi päästä 
parempaan asuinsijaan Taivaassa. 
Tämänkaltaisen henkilön täytyy nähdä 

paljon enemmän vaivaa päästäkseen 
Taivaaseen kuin muiden.

Meidän vajavaisuuksiamme voidaan 
siis kutsua ’nuhteellisuudeksi.’ Meidän 
tulee käydä läpi  kasvun askeleet 
o ikeassa  j ä r jes tyksessä  nähden , 
kuullen, tuntien ja harjoittaen oikeita 
asioita. Meidän kehomme kuitenkin 
kehittyy virheellisesti jos me olemme 
ot taneet  jonkin näis tä  askeleis ta 
virheellisesti  tai  jättäneet jonkin 
askeleen väliin. Me voimme korjata 
nämä vajavaisuudet vasta sitten kun 
me olemme ymmärtäneet vikamme ja 
nähneet, kuulleet, tunteneet ja toimineet 
totuudessa.

Kun sinä otat Jeesuksen Kristuksen 
vastaan ja saat Pyhän Hengen lahjan 
sinun nimesi kirjataan Elämän kirjaan ja 
sinusta tulee Jumalan lapsi.
Tästä alkaa sinun valmistelusi tulla 
morsiameksi Herralle joka avasi meille 
tien pelastukseen rakkaudella ja 
ristiinnaulitsemisen kautta.
Ylösnoussut ja taivaaseen astunut Herra 
valmistelee tälläkin hetkellä asuinsijoja 
Taivaaseen kaikille Jumalan lapsiksi 
tulleille uskoville. Hän tulee palaamaan 
ilmojen halki toivottamaan Hänen 
puhtaat ja kauniit sydämet omaavat 
morsiamensa tervetulleeksi.

”Sentähden, rakkaani, pyrkikää 
tätä odottaessanne siihen, että 
teidät havaittaisiin tahrattomiksi ja 
nuhteettomiksi, rauhassa, hänen 
edessänsä” (2. Piet. 3:14).

”Että hän sen pyhittäisi, puhdistaen 
sen, vedellä pesten, sanan kautta, 
saadakseen asetetuksi eteensä 
kirkastettuna seurakunnan, jossa ei 
olisi tahraa eikä ryppyä eikä mitään 
muuta sellaista, vaan joka olisi pyhä ja 
nuhteeton” (Ef. 5:26-27).

Mitä meidän tulee tehdä voidaksemme 
tulla tahrattomiksi ja nuhteettomiksi 
morsiameksi ilman tahraa tai ryppyä? 
Tarkistelkaamme seuraavaksi näiden 
sanojen hengellistä merkitystä.

Kuinka tulla puhtaaksi 
ja kauniiksi Herran 
morsiameksi

Nuhteeton

Rypytön

Likaisuus

Tahraton
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anmin    utisetM  U

Minä o len  asunut  i säpuoleni  kanssa  a ina 
viisivuotiaasta saakka. Hän suosi muita sisaruksiani 
ja oli aina humalassa. Hän oli väkivaltainen äitiäni 
kohtaan niin sanallisesti kuin fyysisestikin. Minä en 
koskaan oppinut kuinka rakastaa tai olla rakastettu 
kasvuympäristöni tähden. Minä en halunnut näyttää 
muille heikkouttani ja minun tunteeni loukkaantuivat 
usein. Aikojen kuluessa minusta tuli hyvin itsenäinen 
sillä minulla ei ollut ketään kehen luottaa.

Vuonna 1992 minä menin kirkkoon saavuttaakseni 
rauhan. Kirkon jäsenet kuitenkin haavoittivat 
sydäntäni sillä minä en tiennyt tuolloin vielä totuutta. 
Lopulta minä loittonin Herrasta yhä enemmän. 
Samanaikaisest i  nuoresta  saakka kärsimäni 
munuaistulehdus muuttui vakavammaksi. Minun 
oli vaikea virtsata ja minun virtsassani oli verta. 
Tämän lisäksi minä kärsin ankarista selkäkivuista 
jotka estivät minua kävelemästä ja pakottivat minut 
viettämään paljon aikaa vuoteenomana. Vuonna 1996 
minulla todettiin hepatiitti B. Myöhemmin minä 
menin naimisiin, sain lapsia ja elin tunnollista elämää 
mutta minun avioelämäni oli riitaista.

Minä opiskelin englantia Mongolian kansallisessa 
yliopistossa ja valmistuin englanninopettajaksi 
vuonna 1998. Kolme vuotta myöhemmin minä 
palasin Herran syliin muiden ohjaamana. Minä 
johdin sunnuntaipalveluksia ulkomaalaisten 
lähetys työnteki jö iden  kanssa  per in te isessä 
mongolialaisessa teltassa sekä johdin englanninkielen 
oppilaitosta opettaakseni köyhille englantia.

Kesäkuussa 2012 minut kutsuttiin kirkkoon ja minä 
opetin sen jäsenille englantia. Pastori Arionchak antoi 
minulle mongolialaisen version Manmin-Uutisista. 
Luettuani sen minä vierailin lähetti Botzorig Purubin 
johtamassa Mongolian Manmin-kirkossa. Vierailuni 
hetkellä kirkon jäsenet viettivät jumalanpalvelusta 
Manminin  Keskuski rkon  kanssa  in te rne t in 
välityksellä.

Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee puhui synneistä 
jotka meidän oli heitettävä pois voidaksemme 
seis tä  uskon kal l iol la .  Hänen saarnansa ol i 

helposti ymmärrettävää ja hän opetti totuuksia 
yksinkertaisin sanoin. Minä olin hyvin liikuttunut 
hänen sanomansa johdosta. Minun henkeni uusiutui 
ilossa ja Hengen täyteydessä kun minä opin 
Jumalan tahdosta.

Pian tämän jälkeen Mongolian Manmin-kirkko 
järjesti kesäleirin. Lähetti Botzorig Purub saarnasi 
ristin sanomaa. Kuunnellessani tätä saarnaa 
minä aloin ymmärtämään miksi Jeesus tuli tähän 
maailmaan Pelastajaksi, miksi Hänet naulittiin 
ristille ja mitä tämä tarkoitti. Tämä oli siunattua 
aikaa jonka aikana minun uskoni perustukset 
luotiin.

Minä jopa koin Jumalan merkkejä iltanuotion 
ylistyshetken aikana. Illalla taivas oli täynnä pilviä. 
Osanottajat kuitenkin huusivat uskossa ”Jumala! 
Näytä meille tähtiä!” ja tällöin pilvet katosivat 
ja lukemattomat tähdet tulivat näkyviin. Tämän 
lisäksi minä näin tähdenlentoja mikä sai minut 
ymmärtämään paremmin sitä kuinka kolme viisasta 
miestä idästä seurasi tähteä joka johdatti heidät 
Jeesuksen syntymäpaikalle.

Tämän kokemuksen jä lkeen minä  a lo in 
uskoa voivani parantua kaikista sairauksistani. 
Minä rukoilin kaikkivaltiasta Jumalaa, palvoin 
hengessä ja totuudessa ja otin uskossa vastaan 
Dr Jaerock Leen rukouksen sairaiden puolesta. 
Tämän johdosta minä parannuin minua 17 vuotta 
vaivanneesta hepatiitti B:stä sekä kroonisesta 
munuaistulehduksesta ja kystiitistä. Halleluja!

Minun veljeni on lääkäri ja sekä hän että minun 
sukulaiseni tunnustivat Jumalan ja alkoivat käydä 
kirkossa nähdessään minun tervehtyvän. Vuoden 
2012 joulukuusta lähtien minua siunattiin niin 
että minä sain alkaa kääntämään Manmin-Uutisia 
mongolian kielelle sekä toimittamaan Dr Leen 
teosta ”Uskon Mitta” mongoliaksi. Minä olen 
onnellinen sillä minä olen oppinut Jumalan tahtoa 
kääntäessäni näitä kirjoituksia. Kaikki kiitos ja 
kunnia minulle aitoa onnellisuutta antaneelle 
Jumalalle.

”Kiitos, Herra, että paransit sairaan kehon 
ja haavoittuneen sydämen”

Diakonissa Amaraa Tserendorj  (Mongolian Manmin-kirkko)

”Minä huonon kuulon omannut sain kuuloni takaisin”

Veli Gokul Busel 
(Manminin Lähetyskeskus, 

Nepal)

Ei ole kauaakaan aikaa siitä kun minä 
olin velho Okabotissa, Nepalin keskiosassa 
sijaitsevassa Ramechabissa. Minä olin myös 
hindu. Maaliskuussa 2013 minä kuitenkin otin 
Herran vastaan koettuani Jumalan ihmeellisen 
voiman.

Ta m m i k u u s s a  2 0 1 3  m i n ä  m e n i n 
Katmanduun, maan pääkaupunkiin, tapaamaan 
poikani perhettä. He elivät kristillistä elämää 
Manminin lähetyskeskuksessa, Nepalissa.

Minun vaimoni meni Katmanduun ennen 
minua. Myös hänet ohjattiin keskukseen ja hän 
kohtasi Herran ja täyttyi rakkaudella Häntä 

kohtaan. Hän kerskasi kirkolla, sanoen sen 
olevan kirkko missä ihmeelliset ja voimalliset 
teot käyvät toteen ja hän yritti johdattaa minut 
kirkkoon joka päivä. Myös lähetyspastori 
Grace Lee puhui minulle Jumalasta lempeällä 
tavalla.

M i n ä  a l o i n  u s k o a  l u k i e s s a n i 
lähetysmateriaalia joka kertoi siitä kuinka 
sokea sai näkönsä takaisin, kuuro sai kuulonsa 
takaisin ja rampa nousi seisomaan, käveli ja 
hyppi. Minun perheeni sekä kirkon jäsenten 
lämmin rakkaus avasi minun sydämeni.

Minä toistelin ja opettelin ulkoa apostolin 

uskontunnustuksen sekä Isä meidän – 
rukouksen. Minä kuuntelin Dr Jaerock Leen 
sanomaa ”Elämän siemen” mikä liikutti 
minua suuresti. Samanaikaisesti minä koin 
suuren ihmeen. Minä olin huonokuuloinen ja 
niin minä en kyennyt kuulemaan kauempaa 
peräisin olevia ääniä. Tietämättäni minä aloin 
kuitenkin kuulemaan näitäkin ääniä.

Minä olin 73-vuotias velho mutta nyt 
minusta on tullut Jumalan lapsi. Minä olen 
suuresti siunattu! Minä voin sanoa että Jumala 
on ainoa oikea Jumala ja Jeesus on meidän 
ainoa Pelastajamme. Halleluja!
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